

NEFRO TRADING S.R.L.

Bilancio di esercizio al 31-12-2025

Dati anagrafici	
Sede in	84018 SCAFATI (SA) VIA MONTEGRAPPA 19
Codice Fiscale	05118790657
Numero Rea	SA 421210
P.I.	05118790657
Capitale Sociale Euro	100000.00 i.v.
Forma giuridica	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SRL)
Settore di attività prevalente (ATECO)	ALTRE ATTIVITA' DI MEDICINA SPECIALISTICA SVOLTE PRESSO CLINICHE E CENTRI SPECIALISTICI (862203)
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	si
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento	MEG S.r.l.
Appartenenza a un gruppo	si
Denominazione della società capogruppo	MEG S.r.l.
Paese della capogruppo	Italia

Stato patrimoniale

	31-12-2025	31-12-2024
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	718.788	744.915
II - Immobilizzazioni materiali	91.008	94.579
III - Immobilizzazioni finanziarie	23.863	23.863
Totale immobilizzazioni (B)	833.659	863.357
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	10.792	8.519
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	727.373	401.305
imposte anticipate	111.730	111.730
Totale crediti	839.103	513.035
IV - Disponibilità liquide	135.357	112.099
Totale attivo circolante (C)	985.252	633.653
D) Ratei e risconti	1.382	5.223
Totale attivo	1.820.293	1.502.233
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	100.000	100.000
IV - Riserva legale	32.948	32.948
VI - Altre riserve	930.658 ⁽¹⁾	993.907
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	(463.818)	(373.818)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	166.601	(153.250)
Totale patrimonio netto	766.389	599.787
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	28.156	26.251
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	397.655	334.741
esigibili oltre l'esercizio successivo	628.093	541.454
Totale debiti	1.025.748	876.195
Totale passivo	1.820.293	1.502.233

(1)

Altre riserve	31/12/2025	31/12/2024
Riserva straordinaria	35.656	98.906
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	580.000	580.000
9) Altre riserve	315.000	315.000
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	3	1

Conto economico

	31-12-2025	31-12-2024
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.045.921	649.211
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	27.515	29.769
altri	31.906	18.357
Totale altri ricavi e proventi	59.421	48.126
Totale valore della produzione	1.105.342	697.337
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	142.175	96.857
7) per servizi	181.676	159.471
8) per godimento di beni di terzi	121.961	142.993
9) per il personale		
a) salari e stipendi	258.504	185.417
b) oneri sociali	60.745	36.407
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	15.828	7.656
c) trattamento di fine rapporto	15.499	7.303
e) altri costi	329	353
Totale costi per il personale	335.077	229.480
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	29.698	31.971
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	26.127	26.127
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	3.571	5.844
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	46.889	135.960
Totale ammortamenti e svalutazioni	76.587	167.931
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(2.272)	(1.768)
14) oneri diversi di gestione	61.041	31.561
Totale costi della produzione	916.245	826.525
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	189.097	(129.188)
C) Proventi e oneri finanziari		
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	36	70
Totale interessi e altri oneri finanziari	36	70
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(36)	(70)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	189.061	(129.258)
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	8.433	12.063
imposte relative a esercizi precedenti	14.027	11.929
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	22.460	23.992
21) Utile (perdita) dell'esercizio	166.601	(153.250)

Rendiconto finanziario, metodo indiretto

	31-12-2025	31-12-2024
Rendiconto finanziario, metodo indiretto		
A) Flussi finanziari derivanti dall'attività operativa (metodo indiretto)		
Utile (perdita) dell'esercizio	166.601	(153.250)
Imposte sul reddito	22.460	23.992
Interessi passivi/(attivi)	36	70
1) Utile (perdita) dell'esercizio prima d'imposte sul reddito, interessi, dividendi e plus/minusvalenze da cessione	189.097	(129.188)
Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto		
Ammortamenti delle immobilizzazioni	29.698	31.971
Altre rettifiche in aumento/(in diminuzione) per elementi non monetari	-	5.602
Totale rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto	29.698	37.573
2) Flusso finanziario prima delle variazioni del capitale circolante netto	218.795	(91.615)
Variazioni del capitale circolante netto		
Decremento/(Incremento) delle rimanenze	(2.273)	(1.767)
Decremento/(Incremento) dei crediti verso clienti	(277.606)	342.695
Incremento/(Decremento) dei debiti verso fornitori	71.983	53.570
Decremento/(Incremento) dei ratei e risconti attivi	3.841	(191)
Incremento/(Decremento) dei ratei e risconti passivi	(533)	(495)
Altri decrementi/(Altri Incrementi) del capitale circolante netto	43.032	101.036
Totale variazioni del capitale circolante netto	(161.556)	494.848
3) Flusso finanziario dopo le variazioni del capitale circolante netto	57.239	403.233
Altre rettifiche		
Interessi incassati/(pagati)	(36)	(70)
(Imposte sul reddito pagate)	(39.576)	(91.529)
(Utilizzo dei fondi)	1.905	5.482
Totale altre rettifiche	(37.707)	(86.117)
Flusso finanziario dell'attività operativa (A)	19.532	317.116
B) Flussi finanziari derivanti dall'attività d'investimento		
Immobilizzazioni materiali		
(Investimenti)	1.320	(1.323)
Disinvestimenti	(1.320)	(1.320)
Immobilizzazioni immateriali		
(Investimenti)	84.098	84.098
Disinvestimenti	(84.098)	(84.098)
Immobilizzazioni finanziarie		
(Investimenti)	5.500	5.500
Disinvestimenti	(5.500)	(5.500)
Flusso finanziario dell'attività di investimento (B)	0	(2.643)
C) Flussi finanziari derivanti dall'attività di finanziamento		
Mezzi di terzi		
Accensione finanziamenti	10.000	35.000
(Rimborso finanziamenti)	(6.276)	(6.245)
Mezzi propri		
Aumento di capitale a pagamento	2	(285.656)
Flusso finanziario dell'attività di finanziamento (C)	3.726	(256.901)
Incremento (decremento) delle disponibilità liquide (A ± B ± C)	23.258	57.572

Disponibilità liquide a inizio esercizio		
Depositi bancari e postali	12.959	43.547
Danaro e valori in cassa	99.140	10.980
Totale disponibilità liquide a inizio esercizio	112.099	54.527
Disponibilità liquide a fine esercizio		
Depositi bancari e postali	134.717	12.959
Danaro e valori in cassa	640	99.140
Totale disponibilità liquide a fine esercizio	135.357	112.099

Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 31-12-2025

Nota integrativa, parte iniziale

Signori Soci,

il presente bilancio, sottoposto al Vostro esame e alla Vostra approvazione, evidenzia un utile d'esercizio pari a Euro 166.601.

Attività svolte

La vostra società opera nel settore sanitario delle emodialisi.

Fatti di rilievo verificatisi nel corso dell'esercizio

Nessun fatto di particolare rilievo si è verificato durante l'esercizio.

Criteri di formazione

I valori di bilancio sono rappresentati in unità di Euro mediante arrotondamenti dei relativi importi. Le eventuali differenze da arrotondamento sono state indicate alla voce "Riserva da arrotondamento Euro" compresa tra le poste di Patrimonio Netto e "arrotondamenti da Euro" alla voce "proventi ed oneri straordinari" di Conto Economico.

Nei casi in cui la compensazione è ammessa dalla legge (crediti e debiti tributari tra loro compensati, contributi pubblici iscritti a riduzione del valore dell'immobilizzazione, utili e perdite su cambi indicati alla voce 17-bis del Conto Economico, imposte anticipate e differite incluse nella voce 20 del Conto Economico), sono indicati nella nota integrativa gli importi lordi oggetto di compensazione, come richiesto dall'art. 2423 ter, sesto comma C.C.

I criteri utilizzati nella formazione e nella valutazione del bilancio chiuso al 31/12/2025 tengono conto delle modifiche introdotte nell'ordinamento nazionale dal D.Lgs. 139/2015, tramite il quale è stata data attuazione alla Direttiva 2013/34 /UE. Per effetto del D.Lgs. 139/2015 sono stati modificati i principi contabili nazionali OIC.

Inoltre, nella redazione del bilancio si è tenuto conto, laddove richiesto, delle modifiche apportate ai principi contabili con gli emendamenti approvati nel marzo 2024 agli OIC 16/31 (obblighi di smantellamento e ripristino), 25 (secondo pilastro OCSE), 12/15/19 (trattamento degli sconti sui ricavi), oltreché del Documento Interpretativo 11 in tema di "Aspetti contabili relativi alla valutazione dei titoli non immobilizzati".

Principi di redazione

(Rif. art. 2423 e art. 2423-bis C.c.)

La valutazione delle voci di bilancio è stata fatta ispirandosi a criteri generali di prudenza e competenza, nella prospettiva della continuazione dell'attività.

L'applicazione del principio di prudenza ha comportato la valutazione individuale degli elementi componenti le singole poste o voci delle attività o passività, per evitare compensazioni tra perdite che dovevano essere riconosciute e profitti da non riconoscere in quanto non realizzati.

In ottemperanza al principio di competenza, l'effetto delle operazioni e degli altri eventi è stato rilevato contabilmente ed attribuito all'esercizio al quale tali operazioni ed eventi si riferiscono, e non a quello in cui si concretizzano i relativi movimenti di numerario (incassi e pagamenti).

In applicazione del principio di rilevanza sono stati derogati gli obblighi in tema di rilevazione, valutazione, presentazione e informativa quando la loro osservanza aveva effetti irrilevanti al fine di dare una rappresentazione veritiera e corretta.

La continuità di applicazione dei criteri di valutazione nel tempo rappresenta elemento necessario ai fini della comparabilità dei bilanci della società nei vari esercizi.

La rilevazione e la presentazione delle voci di bilancio è stata fatta tenendo conto della sostanza dell'operazione o del contratto.

Casi eccezionali ex art. 2423, quinto comma, del Codice Civile

(Rif. art. 2423, quinto comma, C.c.)

Non si sono verificati casi eccezionali che abbiano reso necessario il ricorso a deroghe di cui all'art. 2423 comma 5 del Codice Civile.

Cambiamenti di principi contabili

La Società non ha effettuato cambiamenti dei principi contabili.

Correzione di errori rilevanti

Nell'ambito della revisione contabile eseguita sulle società del Gruppo MEG, è stata effettuata una ricognizione puntuale sulle voci di bilancio più significative degli esercizi precedenti, a seguito della quale sono state rilevate differenze negative sui saldi dei crediti commerciali verso utenti privati, che si ritiene vadano classificati come errori rilevanti ai sensi dell'OIC 29.

La rilevazione dell'errore viene quindi trattata contabilmente come previsto dall'OIC 29: poiché la correzione riguarda errori commessi in diversi periodi precedenti, la società ha proceduto a rideterminare sia i saldi di apertura dell'anno 2024, esercizio precedente, mediante riduzione dei crediti ed iscrizione della differenza a perdita esercizio precedente), sia gli importi comparativi dell'esercizio precedente, rettificando attivo, PN e Conto economico dei saldi comparativi 2024.

Problematiche di comparabilità e di adattamento

Non è stato necessario determinare l'effetto da impatto di cambiamenti di principi contabili sui dati comparativi dell'esercizio precedente.

Criteri di valutazione applicati

(Rif. art. 2426, primo comma, C.c.)

Immobilizzazioni

Immateriali

Sono iscritte al costo storico di acquisizione ed esposte al netto degli ammortamenti effettuati nel corso degli esercizi e imputati direttamente alle singole voci.

I costi di impianto e ampliamento e di sviluppo con utilità pluriennale sono stati iscritti nell'attivo I costi di impianto e ampliamento sono ammortizzati entro un periodo non superiore a cinque anni. I costi di sviluppo sono ammortizzati sistematicamente secondo la loro vita utile: nei casi eccezionali in cui non è possibile stimarne attendibilmente la vita utile, essi sono ammortizzati entro un periodo non superiore a cinque anni.

Le migliorie su beni di terzi sono ammortizzate con aliquote dipendenti dalla durata del contratto.

Qualora, indipendentemente dall'ammortamento già contabilizzato, risulti una perdita durevole di valore, l'immobilizzazione viene corrispondentemente svalutata. Se in esercizi successivi vengono meno i presupposti della svalutazione, viene ripristinato il valore originario rettificato dei soli ammortamenti.

Materiali

Sono iscritte al costo di acquisto o di produzione e rettificate dai corrispondenti fondi di ammortamento. Nel valore di iscrizione in bilancio sono computati gli oneri accessori e i costi sostenuti per l'utilizzo dell'immobilizzazione, portando a riduzione del costo gli sconti esposti in fattura. Per effetto dell'emendamento all'OIC 16 del marzo 2024, deve essere incluso nel valore di iscrizione del bene anche il costo di smantellamento e rimozione del cespite e/o ripristino del sito se e nel momento in cui è assunta l'obbligazione a smantellare il cespite e/o ripristinare il sito in cui il cespite è ubicato, in contropartita ad un fondo rischi e oneri.

Qualora, indipendentemente dall'ammortamento già contabilizzato, risulti una perdita durevole di valore, l'immobilizzazione viene corrispondentemente svalutata. Se in esercizi successivi vengono meno i presupposti della svalutazione viene ripristinato il valore originario rettificato dei soli ammortamenti.

Non sono state effettuate rivalutazioni discrezionali o volontarie e le valutazioni effettuate trovano il loro limite massimo nel valore recuperabile, oggettivamente determinato, dell'immobilizzazione stessa.

Operazioni di locazione finanziaria (leasing)

Le operazioni di locazione finanziaria sono rappresentate in bilancio secondo il metodo patrimoniale, contabilizzando a conto economico i canoni corrisposti secondo il principio di competenza. In apposita sezione della nota integrativa sono fornite le informazioni complementari previste dalla legge relative alla rappresentazione dei contratti di locazione finanziaria secondo il metodo finanziario.

Per le operazioni di locazione finanziaria derivanti da un'operazione di lease back, le plusvalenze e le minusvalenze originate dall'operazione di vendita del bene sono rilevate in conto economico secondo il criterio di competenza, a mezzo di iscrizione di risconti passivi/attivi e di corrispondente imputazione graduale tra i proventi/oneri del conto economico, sulla base della durata del contratto di locazione finanziaria (leasing).

Crediti

La rilevazione iniziale del credito è effettuata al valore di presumibile realizzo. L'adeguamento del valore nominale dei crediti al valore presunto di realizzo è ottenuto mediante apposito fondo svalutazione crediti, tenendo in considerazione le condizioni economiche generali, di settore e anche il rischio paese.

I crediti originariamente incassabili entro l'anno e successivamente trasformati in crediti a lungo termine sono evidenziati nello stato patrimoniale tra le immobilizzazioni finanziarie.

I crediti sono cancellati dal bilancio quando i diritti contrattuali sui flussi finanziari derivanti dal credito si estinguono oppure nel caso in cui sono stati trasferiti tutti i rischi inerenti al credito oggetto di smobilizzo.

Debiti

Sono rilevati al loro valore nominale, modificato in occasione di resi o di rettifiche di fatturazione.

Ratei e risconti

Sono stati determinati secondo il criterio dell'effettiva competenza temporale dell'esercizio.

Per i ratei e risconti di durata pluriennale sono state verificate le condizioni che ne avevano determinato l'iscrizione originaria, adottando, ove necessario, le opportune variazioni.

Rimanenze magazzino

Materie prime, ausiliarie e prodotti finiti sono iscritti al minore tra il costo di acquisto o di produzione e il valore di realizzo desumibile dall'andamento del mercato, applicando, in alternativa al costo specifico, il

- metodo LIFO;
- metodo FIFO;
- metodo del costo medio ponderato.

Titoli

I titoli immobilizzati, destinati a rimanere nel portafoglio della società fino alla loro naturale scadenza, sono iscritti al costo di acquisto e sono rilevati quando avviene la consegna del titolo (cd data regolamento). Nel valore di iscrizione si è tenuto conto degli oneri accessori di diretta imputazione. I titoli che non costituiscono immobilizzazioni sono iscritti al costo ammortizzato ovvero al valore di realizzazione desumibile dall'andamento del mercato se minore.

Partecipazioni

Le partecipazioni in imprese controllate e collegate, iscritte tra le immobilizzazioni finanziarie, sono valutate

- al costo di acquisto o sottoscrizione
- con il metodo del patrimonio netto.

Le altre partecipazioni sono iscritte al costo di acquisto o di sottoscrizione.

Le partecipazioni iscritte nelle immobilizzazioni rappresentano un investimento duraturo e strategico da parte della società.

Le partecipazioni iscritte al costo di acquisto non sono state svalutate perché non hanno subito alcuna perdita durevole di valore.

Azioni proprie

L'acquisto di azioni proprie comporta una riduzione del patrimonio netto di eguale importo, tramite l'iscrizione nel passivo del bilancio di una specifica voce con segno negativo.

Fondi per rischi e oneri

Sono stanziati per coprire perdite o debiti di esistenza certa o probabile, dei quali tuttavia alla chiusura dell'esercizio non erano determinabili l'ammontare o la data di sopravvenienza.

Nella valutazione di tali fondi sono stati rispettati i criteri generali di prudenza e competenza e non si è proceduto alla costituzione di fondi rischi generici privi di giustificazione economica.

Le passività potenziali sono state rilevate in bilancio e iscritte nei fondi in quanto ritenute probabili ed essendo stimabile con ragionevolezza l'ammontare del relativo onere.

Fondo TFR

Rappresenta l'effettivo debito maturato verso i dipendenti in conformità di legge e dei contratti di lavoro vigenti, considerando ogni forma di remunerazione avente carattere continuativo.

Il fondo corrisponde al totale delle singole indennità maturate a favore dei dipendenti alla data di chiusura del bilancio, al netto degli acconti erogati, ed è pari a quanto si sarebbe dovuto corrispondere ai dipendenti nell'ipotesi di cessazione del rapporto di lavoro in tale data.

Il fondo non ricomprende le indennità maturate a partire dal 1° gennaio 2007, destinate a forme pensionistiche complementari ai sensi del D. Lgs. n. 252 del 5 dicembre 2005 (ovvero trasferite alla tesoreria dell'INPS).

Imposte sul reddito

Le imposte sono accantonate secondo il principio di competenza; rappresentano pertanto gli accantonamenti per imposte liquidate o da liquidare per l'esercizio, determinate secondo le aliquote e le norme vigenti.

Riconoscimento ricavi

I ricavi di vendita dei prodotti e delle merci o di prestazione dei servizi relativi alla gestione caratteristica vengono rilevati al netto di resi, sconti, abbuoni e premi, nonché delle imposte direttamente connesse con la vendita dei prodotti e la prestazione dei servizi, come previsto dall'art. 2425-bis, comma 1, del codice civile. I ricavi per vendite dei prodotti sono riconosciuti al momento del trasferimento dei rischi e dei benefici, che normalmente si identifica con la consegna o la spedizione dei beni.

I ricavi di natura finanziaria e quelli derivanti da prestazioni di servizi vengono riconosciuti in base alla competenza temporale.

I ricavi e i proventi, i costi e gli oneri relativi ad operazioni in valuta sono determinati al cambio corrente alla data nella quale la relativa operazione è compiuta.

I proventi e gli oneri relativi ad operazioni di compravendita con obbligo di retrocessione a termine, ivi compresa la differenza tra prezzo a termine e prezzo a pronti, sono iscritte per le quote di competenza dell'esercizio.

Si fa presente che, a decorrere dall'esercizio 2024, si rendono applicabili il nuovo OIC 34 e gli emendamenti ai principi contabili approvati nel marzo 2024.

Ai sensi del nuovo OIC 34, è stata data attuazione ai nuovi criteri di identificazione e valorizzazione delle unità elementari di contabilizzazione ed il principio sottostante della segmentazione del contratto.

Impegni, garanzie e passività potenziali

Gli impegni, non risultanti dallo stato patrimoniale, rappresentano obbligazioni assunte dalla società verso terzi che traggono origine da negozi giuridici con effetti obbligatori certi ma non ancora eseguiti da nessuna delle due parti.

Nelle garanzie prestate dalla società si comprendono sia le garanzie personali che le garanzie reali.

Altre informazioni

La Società, come previsto dal D.Lgs. n. 14/2019 (Codice della crisi e dell'insolvenza d'impresa), adotta un assetto organizzativo, amministrativo e contabile adeguato alla natura dell'impresa anche in funzione della rilevazione tempestiva della crisi d'impresa e dell'assunzione di idonee iniziative.

Nota integrativa abbreviata, attivo

Immobilizzazioni

Movimenti delle immobilizzazioni

Viene fornito il dettaglio dei movimenti delle immobilizzazioni, informazioni che verranno meglio definite nel seguito della presente Nota integrativa

	Immobilizzazioni immateriali	Immobilizzazioni materiali	Immobilizzazioni finanziarie	Totale immobilizzazioni
Valore di inizio esercizio				
Costo	744.915	209.021	23.863	977.799
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	-	114.442		114.442
Valore di bilancio	744.915	94.579	23.863	863.357
Variazioni nell'esercizio				
Incrementi per acquisizioni	(84.098)	(1.320)	(5.500)	(90.918)
Decrementi per alienazioni e dismissioni (del valore di bilancio)	(84.098)	(1.320)	(5.500)	(90.918)
Ammortamento dell'esercizio	26.127	3.571		29.698
Totale variazioni	(26.127)	(3.571)	-	(29.698)
Valore di fine esercizio				
Costo	718.788	209.021	23.863	951.672
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	-	118.013		118.013
Valore di bilancio	718.788	91.008	23.863	833.659

Immobilizzazioni immateriali

Saldo al 31/12/2025	Saldo al 31/12/2024	Variazioni
718.788	744.915	(26.127)

Movimenti delle immobilizzazioni immateriali

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 2, C.c.)

	Altre immobilizzazioni immateriali	Totale immobilizzazioni immateriali
Valore di inizio esercizio		
Costo	744.915	744.915
Valore di bilancio	744.915	744.915
Variazioni nell'esercizio		
Incrementi per acquisizioni	(84.098)	(84.098)
Decrementi per alienazioni e dismissioni (del valore di bilancio)	(84.098)	(84.098)
Ammortamento dell'esercizio	26.127	26.127
Totale variazioni	(26.127)	(26.127)

	Altre immobilizzazioni immateriali	Totale immobilizzazioni immateriali
Valore di fine esercizio		
Costo	718.788	718.788
Valore di bilancio	718.788	718.788

Immobilizzazioni materiali

Saldo al 31/12/2025	Saldo al 31/12/2024	Variazioni
91.008	94.579	(3.571)

Movimenti delle immobilizzazioni materiali

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 2, C.c.)

	Impianti e macchinario	Attrezzature industriali e commerciali	Altre immobilizzazioni materiali	Totale Immobilizzazioni materiali
Valore di inizio esercizio				
Costo	177.582	5.317	26.122	209.021
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	86.397	3.094	24.951	114.442
Valore di bilancio	91.185	2.223	1.171	94.579
Variazioni nell'esercizio				
Incrementi per acquisizioni	23.012	(1.365)	(22.967)	(1.320)
Decrementi per alienazioni e dismissioni (del valore di bilancio)	23.012	(1.365)	(22.967)	(1.320)
Ammortamento dell'esercizio	2.834	494	243	3.571
Totale variazioni	(2.834)	(494)	(243)	(3.571)
Valore di fine esercizio				
Costo	177.582	5.317	26.122	209.021
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	89.231	3.588	25.194	118.013
Valore di bilancio	88.351	1.729	928	91.008

Svalutazioni e ripristino di valore effettuate nel corso dell'anno

(Rif. art. 2427, primo comma, nn. 2 e 3-bis, C.c.)

Non sono state effettuate svalutazioni né ripristini di valore.

Totale rivalutazioni delle immobilizzazioni materiali alla fine dell'esercizio

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 2, C.c.)

Non sono state effettuate rivalutazioni.

Immobilizzazioni finanziarie

Saldo al 31/12/2025	Saldo al 31/12/2024	Variazioni
23.863	23.863	

Movimenti di partecipazioni, altri titoli e strumenti finanziari derivati attivi immobilizzati

	Partecipazioni in altre imprese	Totale Partecipazioni
Valore di inizio esercizio		
Costo	7.500	7.500
Valore di bilancio	7.500	7.500
Variazioni nell'esercizio		
Incrementi per acquisizioni	(5.500)	(5.500)
Decrementi per alienazioni (del valore di bilancio)	(5.500)	(5.500)
Valore di fine esercizio		
Costo	7.500	7.500
Valore di bilancio	7.500	7.500

In particolare, trattasi delle partecipazioni nel Consorzio Servizi Sanitari (euro 500), nel Consorzio Nefrocenter (euro 5.000), in Nefrocenter Research (euro 1.000) ed in Sanigest (euro 1.000).

Partecipazioni

Le partecipazioni iscritte nelle immobilizzazioni rappresentano un investimento duraturo e strategico da parte della società.

Le partecipazioni in imprese controllate o collegate sono valutate, nel rispetto del principio della continuità dei criteri di valutazione,

- al costo di acquisto o di sottoscrizione
- con il metodo del patrimonio netto.

Le altre partecipazioni sono iscritte al costo di acquisto o di sottoscrizione.

Le partecipazioni iscritte al costo di acquisto non hanno subito svalutazioni per perdite durevoli di valore; non si sono verificati casi di "ripristino di valore".

Nessuna partecipazione immobilizzata ha subito cambiamento di destinazione.

Su nessuna partecipazione immobilizzata esistono restrizioni alla disponibilità da parte della società partecipante, né esistono diritti d'opzione o altri privilegi.

Variazioni e scadenza dei crediti immobilizzati

	Valore di inizio esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio
Crediti immobilizzati verso altri	16.363	16.363	16.363
Totale crediti immobilizzati	16.363	16.363	16.363

Le variazioni intervenute nell'esercizio sono le seguenti.

Descrizione	31/12/2024	Acquisizioni	Rivalutazioni	Riclassifiche	Cessioni	Svalutazioni	31/12/2025
Imprese controllate							
Imprese collegate							

Descrizione	31/12/2024	Acquisizioni	Rivalutazioni	Riclassifiche	Cessioni	Svalutazioni	31/12/2025
Imprese controllanti							
Imprese sottoposte al controllo delle controllanti							
Altri	16.363						16.363
Arrotondamento							
Totale	16.363						16.363

Suddivisione dei crediti immobilizzati per area geografica

La ripartizione dei crediti al 31/12/2025 secondo area geografica è riportata nella tabella seguente (articolo 2427, primo comma, n. 6, C.c.).

Area geografica	Crediti immobilizzati verso altri	Totale crediti immobilizzati
Italia	16.363	16.363
Totale	16.363	16.363

Attivo circolante

Rimanenze

Saldo al 31/12/2025	Saldo al 31/12/2024	Variazioni
10.792	8.519	2.273

I criteri di valutazione adottati sono invariati rispetto all'esercizio precedente e motivati nella prima parte della presente Nota integrativa.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Materie prime, sussidiarie e di consumo	8.519	2.273	10.792
Totale rimanenze	8.519	2.273	10.792

Crediti iscritti nell'attivo circolante

Saldo al 31/12/2025	Saldo al 31/12/2024	Variazioni
839.103	513.035	326.068

Variazioni e scadenza dei crediti iscritti nell'attivo circolante

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	295.457	277.606	573.063	573.063
Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	105.848	19.530	125.378	125.378

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio
Attività per imposte anticipate iscritte nell'attivo circolante	111.730	-	111.730	
Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	-	28.932	28.932	28.932
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	513.035	326.068	839.103	727.373

Suddivisione dei crediti iscritti nell'attivo circolante per area geografica

La ripartizione dei crediti al 31/12/2025 secondo area geografica è riportata nella tabella seguente (articolo 2427, primo comma, n. 6, C.c.).

Area geografica	Italia	Totale
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	573.063	573.063
Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	125.378	125.378
Attività per imposte anticipate iscritte nell'attivo circolante	111.730	111.730
Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	28.932	28.932
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	839.103	839.103

L'adeguamento del valore nominale dei crediti è stato ottenuto mediante apposito fondo svalutazione crediti che ha subito, nel corso dell'esercizio, le seguenti movimentazioni:

Descrizione	F.do svalutazione ex art. 2426 Codice civile	F.do svalutazione ex art. 106 D.P.R. 917/1986	Totale
Saldo al 31/12/2024			
Utilizzo nell'esercizio		46.889	46.889
Accantonamento esercizio		46.889	46.889
Saldo al 31/12/2025			

Disponibilità liquide

Saldo al 31/12/2025	Saldo al 31/12/2024	Variazioni
135.357	112.099	23.258

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Depositi bancari e postali	12.959	121.758	134.717
Denaro e altri valori in cassa	99.140	(98.500)	640
Totale disponibilità liquide	112.099	23.258	135.357

Il saldo rappresenta le disponibilità liquide e l'esistenza di numerario e di valori alla data di chiusura dell'esercizio.

Ratei e risconti attivi

Saldo al 31/12/2025	Saldo al 31/12/2024	Variazioni
1.382	5.223	(3.841)

Misurano proventi e oneri la cui competenza è anticipata o posticipata rispetto alla manifestazione numeraria e/o documentale; essi prescindono dalla data di pagamento o riscossione dei relativi proventi e oneri, comuni a due o più esercizi e ripartibili in ragione del tempo.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Risconti attivi	5.223	(3.841)	1.382
Totale ratei e risconti attivi	5.223	(3.841)	1.382

Nota integrativa abbreviata, passivo e patrimonio netto

Patrimonio netto

(Rif. art. 2427, primo comma, nn. 4, 7 e 7-bis, C.c.)

Saldo al 31/12/2025	Saldo al 31/12/2024	Variazioni
766.390	599.787	166.603

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

	Valore di inizio esercizio	Destinazione del risultato dell'esercizio precedente	Risultato d'esercizio	Valore di fine esercizio
		Altre destinazioni		
Capitale	100.000	-		100.000
Riserva legale	32.948	-		32.948
Altre riserve				
Riserva straordinaria	98.906	(63.250)		35.656
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	580.000	-		580.000
Varie altre riserve	315.001	2		315.003
Totale altre riserve	993.907	(63.248)		930.658
Utili (perdite) portati a nuovo	(373.818)	(90.000)		(463.818)
Utile (perdita) dell'esercizio	(153.250)	153.250	166.601	166.601
Totale patrimonio netto	599.787	2	166.601	766.389

Disponibilità e utilizzo del patrimonio netto

Le poste del patrimonio netto sono così distinte secondo l'origine, la possibilità di utilizzazione, la distribuibilità e l'avvenuta utilizzazione nei tre esercizi precedenti (articolo 2427, primo comma, n. 7-bis, C.c.):

	Importo	Possibilità di utilizzazione
Capitale	100.000	B
Riserva da sovrapprezzo delle azioni	-	A,B,C,D
Riserve di rivalutazione	-	A,B
Riserva legale	32.948	A,B
Riserve statutarie	-	A,B,C,D
Altre riserve		
Riserva straordinaria	35.656	A,B,C,D
Riserva da deroghe ex articolo 2423 codice civile	-	A,B,C,D
Riserva azioni o quote della società controllante	-	A,B,C,D
Riserva da rivalutazione delle partecipazioni	-	A,B,C,D
Versamenti in conto aumento di capitale	-	A,B,C,D

	Importo	Possibilità di utilizzazione
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	580.000	A,B,C,D
Versamenti in conto capitale	-	A,B,C,D
Versamenti a copertura perdite	-	A,B,C,D
Riserva da riduzione capitale sociale	-	A,B,C,D
Riserva avanzo di fusione	-	A,B,C,D
Riserva per utili su cambi non realizzati	-	A,B,C,D
Riserva da conguaglio utili in corso	-	A,B,C,D
Varie altre riserve	315.003	
Totale altre riserve	930.658	
Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	-	A,B,C,D
Utili portati a nuovo	(463.818)	A,B,C,D
Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	-	A,B,C,D
Totale	599.789	

Legenda: A: per aumento di capitale B: per copertura perdite C: per distribuzione ai soci D: per altri vincoli statutari E: altro

Formazione ed utilizzo delle voci del patrimonio netto

Come previsto dall'art. 2427, comma 1, numero 4) del codice civile si forniscono le informazioni in merito alla formazione e all'utilizzazione delle voci di patrimonio netto:

	Capitale sociale	Riserva legale	Riserva...	Risultato d'esercizio	Totale
All'inizio dell'esercizio precedente	11.840	32.948	986.563	7.342	1.038.693
Destinazione del risultato dell'esercizio					
- attribuzione dividendi					
- altre destinazioni	88.160		(366.474)	(7.342)	(285.656)
Altre variazioni					
- Incrementi					
- Decrementi					
- Riclassifiche					
Risultato dell'esercizio precedente				(153.250)	
Alla chiusura dell'esercizio precedente	100.000	32.948	620.089	(153.250)	599.787
Destinazione del risultato dell'esercizio					
- attribuzione dividendi					
- altre destinazioni			(153.248)	153.250	2
Altre variazioni					
- Incrementi					
- Decrementi					
- Riclassifiche					
Risultato dell'esercizio corrente				166.601	
Alla chiusura dell'esercizio corrente	100.000	32.948	466.841	166.601	766.390

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 4, C.c.)

Saldo al 31/12/2025	Saldo al 31/12/2024	Variazioni
28.156	26.251	1.905

	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
Valore di inizio esercizio	26.251
Variazioni nell'esercizio	
Utilizzo nell'esercizio	(1.905)
Totale variazioni	1.905
Valore di fine esercizio	28.156

Il fondo accantonato rappresenta l'effettivo debito della società al 31/12/2025 verso i dipendenti in forza a tale data, al netto degli anticipi corrisposti.

Debiti

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 4, C.c.)

Saldo al 31/12/2025	Saldo al 31/12/2024	Variazioni
1.023.152	873.067	150.085

Variazioni e scadenza dei debiti

La scadenza dei debiti è così suddivisa (articolo 2427, primo comma, n. 6, C.c.).

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio
Debiti verso soci per finanziamenti	35.000	10.000	45.000	-	45.000
Debiti verso banche	10.477	(6.276)	4.201	-	4.201
Debiti verso fornitori	584.561	71.983	656.544	202.618	453.926
Debiti verso imprese collegate	-	50.000	50.000	50.000	-
Debiti tributari	218.789	18.959	237.748	112.782	124.966
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	8.098	4.422	12.520	12.520	-
Altri debiti	16.142	997	17.139	17.139	-
Totale debiti	876.195	150.085	1.025.748	395.059	628.093

La voce "Acconti" accoglie gli anticipi ricevuti dai clienti relativi a forniture di beni e servizi non ancora effettuate; tale voce è comprensiva degli acconti con o senza funzione di caparra, per operazioni di cessione di immobilizzazioni materiali, immateriali e finanziarie.

I "Debiti verso fornitori" sono iscritti al netto degli sconti commerciali; gli sconti cassa sono invece rilevati al momento del pagamento.

La voce "Debiti tributari" accoglie solo le passività per imposte certe e determinate, essendo le passività per imposte probabili o incerte nell'ammontare o nella data di sopravvenienza, ovvero per imposte differite, iscritte nella voce B.2 del passivo (Fondo imposte).

Debiti di durata superiore ai cinque anni e debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali

	Debiti non assistiti da garanzie reali	Totale
Ammontare	1.023.152	1.025.748

	Debiti non assistiti da garanzie reali	Totale
Debiti verso soci per finanziamenti	45.000	45.000
Debiti verso banche	4.201	4.201
Debiti verso fornitori	656.544	656.544
Debiti verso imprese collegate	50.000	50.000
Debiti tributari	237.748	237.748
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	12.520	12.520
Altri debiti	17.139	17.139
Totale debiti	1.023.152	1.025.748

Ratei e risconti passivi

Saldo al 31/12/2025	Saldo al 31/12/2024	Variazioni
2.595	3.128	(533)

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Risconti passivi	3.128	(533)	2.595
Totale ratei e risconti passivi	-	(533)	-

Rappresentano le partite di collegamento dell'esercizio conteggiate col criterio della competenza temporale.

Nota integrativa abbreviata, conto economico

Di seguito sono esposte le variazioni intervenute nelle voci del conto economico rispetto all'esercizio precedente:

Valore della produzione

Saldo al 31/12/2025	Saldo al 31/12/2024	Variazioni
1.105.342	697.337	408.005

Descrizione	31/12/2025	31/12/2024	Variazioni
Ricavi vendite e prestazioni	1.045.921	649.211	396.710
Variazioni rimanenze prodotti			
Variazioni lavori in corso su ordinazione			
Incrementi immobilizzazioni per lavori interni			
Altri ricavi e proventi	59.421	48.126	11.295
Totale	1.105.342	697.337	408.005

Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per categoria di attività

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 10, C.c.)

Categoria di attività	Valore esercizio corrente
Prestazioni di servizi	1.045.921
Totale	1.045.921

Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per area geografica

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 10, C.c.)

Area geografica	Valore esercizio corrente
Italia	1.045.921
Totale	1.045.921

La società ha iscritti ricavi di entità o incidenza eccezionale pari a Euro 1.550.

Costi della produzione

Saldo al 31/12/2025	Saldo al 31/12/2024	Variazioni
916.245	826.525	89.720

Descrizione	31/12/2025	31/12/2024	Variazioni
Materie prime, sussidiarie e merci	142.175	96.857	45.318
Servizi	181.676	159.471	22.205
Godimento di beni di terzi	121.961	142.993	(21.032)
Salari e stipendi	258.504	185.417	73.087
Oneri sociali	60.745	36.407	24.338
Trattamento di fine rapporto	15.499	7.303	8.196
Trattamento quiescenza e simili			
Altri costi del personale	329	353	(24)
Ammortamento immobilizzazioni immateriali	26.127	26.127	
Ammortamento immobilizzazioni materiali	3.571	5.844	(2.273)
Altre svalutazioni delle immobilizzazioni			
Svalutazioni crediti attivo circolante	46.889	135.960	(89.071)
Variazione rimanenze materie prime	(2.272)	(1.768)	(504)
Accantonamento per rischi			
Altri accantonamenti			
Oneri diversi di gestione	61.041	31.561	29.480
Totale	916.245	826.525	89.720

Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci e Costi per servizi

Sono strettamente correlati a quanto esposto nella parte della Relazione sulla gestione e all'andamento del punto A (Valore della produzione) del Conto economico.

Costi per il personale

La voce comprende l'intera spesa per il personale dipendente ivi compresi i miglioramenti di merito, passaggi di categoria, scatti di contingenza, costo delle ferie non godute e accantonamenti di legge e contratti collettivi.

Ammortamento delle immobilizzazioni materiali

Per quanto concerne gli ammortamenti si specifica che gli stessi sono stati calcolati sulla base della durata utile del cespite e del suo sfruttamento nella fase produttiva.

Oneri diversi di gestione

La società ha iscritti costi di entità o incidenza eccezionale pari a Euro 32.912.

Proventi e oneri finanziari

Saldo al 31/12/2025	Saldo al 31/12/2024	Variazioni
(36)	(70)	34

Descrizione	31/12/2025	31/12/2024	Variazioni
Da partecipazione			
Da crediti iscritti nelle immobilizzazioni			
Da titoli iscritti nelle immobilizzazioni			
Da titoli iscritti nell'attivo circolante			
Proventi diversi dai precedenti			
(Interessi e altri oneri finanziari)	(36)	(70)	34
Utili (perdite) su cambi			
Totale	(36)	(70)	34

Imposte sul reddito d'esercizio, correnti, differite e anticipate

La società ha aderito nei termini di legge al concordato preventivo biennale per gli anni 2024/2025, ai sensi dell'art. 6 e ss del D. Lgs. 13/2024, che produce i propri effetti sia ai fini IRES che IRAP e, pertanto, le imposte in oggetto sono determinate in base al reddito e al valore della produzione concordati.

Fiscalità differita / anticipata

Non esistono rilevanti differenze temporanee di deducibilità, pertanto non sono state contabilizzate imposte anticipate né differite.

Nota integrativa abbreviata, altre informazioni

Informazioni sulle operazioni con parti correlate

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 22-bis, C.c.)

Le operazioni rilevanti con parti correlate realizzate dalla società sono state concluse a condizioni normali di mercato.

Informazioni sugli accordi non risultanti dallo stato patrimoniale

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 22-ter, C.c.)

La società non ha in essere accordi non risultanti dallo Stato Patrimoniale.

Informazioni sui fatti di rilievo avvenuti dopo la chiusura dell'esercizio

Nessun fatto di rilievo è avvenuto dopo la chiusura dell'esercizio.

Informazioni relative agli strumenti finanziari derivati ex art. 2427-bis del Codice Civile

Informazioni relative al fair value degli strumenti finanziari derivati

(Rif. art. 2427-bis, primo comma, n. 1, C.c.)

La società non ha strumenti finanziari derivati.

Prospetto riepilogativo del bilancio della società che esercita l'attività di direzione e coordinamento

La vostra società appartiene al Gruppo diretto e coordinato dalla MEG S.r.l., Via Tironi n°3, Torre del Greco (NA), codice fiscale e numero d'iscrizione al Registro delle Imprese 07019051213, REA NA-1118829.

Nel seguente prospetto vengono forniti i dati essenziali dell'ultimo bilancio approvato della suddetta Società che esercita la direzione e coordinamento (articolo 2497-bis, quarto comma, C.c.).

STATO PATRIMONIALE	31-12-2024...	31-12-2023...
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	0...	0...
B) Immobilizzazioni	60.816.134...	46.924.091...
C) Attivo circolante	18.928.079...	7.122.489...
D) Ratei e risconti	0	0
Totale attivo	79.744.213	54.046.580
Passivo		
A) Patrimonio netto		

STATO PATRIMONIALE	31-12-2024...	31-12-2023...
I - Capitale	2.500.000	2.500.000
III - Riserve di rivalutazione	20.605.700	20.605.700
IV - Riserva legale	6.7494	47.993
VI - Altre riserve	5.222.000	4.859.378
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	226.847	390.034
Totale patrimonio netto	28.622.041	28.403.105
B) Fondi per rischi e oneri	1.069	1.069
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	8.262	9.333
D) Debiti	51.112.841...	25.620.527...
E) Ratei e risconti		12.546
Totale passivo	79.744.213	54.046.580
CONTO ECONOMICO	31-12-2024....	31-12-2023....
A) Valore della produzione	1.545.969	1.917.528
B) Costi della produzione	830.232	918.256
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	715.737	999.272
C) Proventi e oneri finanziari	(488.890)	(451.658)
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie	0	0
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	226.847	547.614
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	0	83.962
imposte differite e anticipate	0	73.618
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	0	157.580
21) Utile (perdita) dell'esercizio	226.847	390.034

Informazioni ex art. 1, comma 125, della legge 4 agosto 2017 n. 124

Ai sensi dell'art. 1, comma 125-bis, della Legge 4 agosto 2017, n. 124, in ottemperanza all'obbligo di trasparenza, si segnala che sono state ricevute sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque vantaggi economici di qualunque genere da pubbliche amministrazioni, non aventi carattere generale e privi di natura corrispettiva, retributiva o risarcitoria, inclusi nella voce "Altri ricavi e proventi" del Conto Economico, come sotto specificati:

- Art. 3 Decreto-legge 23 dicembre 2013, nr.145 così come sostituito dall'Art.1 comma 35 Legge 23 Dicembre 2014, n. 190, modificato dall'Art. 1, comma 200, L. 160/2019 e dall'Art. 1 comma 1064, L. 178/2020, integrato dall'art.2 del Decreto 26/05/2020 del MiSE
- Decreto-legge 19 maggio 2020, n. 34 e successive modifiche - terzo avviso approvato con DD n. 439 del 05.12.2024
- L. 208 del 28/12/2015 (comma 98-108)

Proposta di destinazione degli utili o di copertura delle perdite

Si propone all'assemblea di così destinare il risultato d'esercizio:

Risultato d'esercizio al 31/12/2025	Euro	166.601
a riserva straordinaria	Euro	166.601

La presente nota integrativa è redatta secondo quanto previsto dal Codice civile e dai principi contabili. Per ottemperare agli obblighi di pubblicazione nel Registro delle Imprese, una volta approvata, sarà convertita in formato XBRL; pertanto potrebbero essere poste in essere alcune variazioni formali necessarie per rendere tale nota compatibile con il formato per il deposito.

Il presente bilancio, composto da Stato patrimoniale, Conto economico e Nota integrativa, rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria nonché il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle risultanze delle scritture contabili.

Amministratore Unico
Liberata Paola Murano

La sottoscritta Liberata Paola Murano in qualità di Legale Rappresentante, consapevole della responsabilità penale e delle conseguenti sanzioni cui può andare incontro in caso di falsa dichiarazione, ai sensi dell'art. 75 e 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 e succ. mod. apportate dal D. Lgs. 23 gennaio 2002, n.10 dichiaro ai sensi e per gli effetti dell'art. 47 D.P.R. 445/2000 che il contenuto nel presente documento informatico in formato XBRL contenente lo stato patrimoniale, il conto economico e la nota integrativa, è conforme ai corrispondenti documenti originali depositati presso la società.

Bollo virtuale assolto con autorizzazione: SA: aut.: n. 14811 del 5.11.2001

NEFRO TRADING S.R.L.

Sede in VIA MONTEGRAPPA 19 - 84018 SCAFATI (SA) Capitale sociale Euro 100.000,00 i.v.

Società sottoposta all'attività di direzione e coordinamento da parte della MEG S.r.l., Via Emilio Longoni n°69, Roma, ai sensi degli artt.2497 e segg. c.c.

Verbale assemblea ordinaria

L'anno 2026 il giorno 27 del mese di maggio alle ore 14.00, presso la sede della Società in VIA MONTEGRAPPA 19 - SCAFATI si è tenuta l'assemblea generale ordinaria della società NEFRO TRADING S.R.L. in seconda convocazione, essendo andata deserta in prima convocazione in data 24 aprile, per discutere e deliberare sul seguente

ordine del giorno

1. Esame ed approvazione del bilancio al 31/12/2025, costituito da Stato Patrimoniale, Conto Economico e Nota integrativa;
2. Deliberazioni inerenti e conseguenti.

Nel luogo e all'ora indicata risultano presenti i signori:

Liberata Paola Murano

Amministratore Unico

nonché Soci rappresentanti, in proprio o per delega, quote rappresentanti l'intero capitale sociale, quote che risultano regolarmente depositate a sensi di legge.

A sensi di Statuto assume la presidenza la sig.ra Liberata Paola Murano, amministratore unico.

I presenti chiamano a fungere da segretario la sig.ra Elena Scarlato, rinunciando l'assemblea alla nomina degli scrutatori.

Costituito così l'ufficio di presidenza, il Presidente fa constatare che l'assemblea convocata deve ritenersi valida essendo collegati in videoconferenza il Consiglio d'amministrazione e Soci rappresentanti in proprio o per delega l'intero Capitale sociale.

Si passa quindi allo svolgimento dell'ordine del giorno.

Il Presidente chiede se qualcuno intende dichiararsi non informato sugli argomenti all'ordine del giorno.

Ottenuto il consenso alla trattazione dell'argomento, il Presidente dichiara la seduta atta a deliberare.

Il Presidente chiede ai partecipanti la comunicazione dell'esistenza di situazioni impeditive del diritto di voto e nessuno interviene.

Sul primo punto, il presidente legge il

Bilancio e la Nota integrativa al 31/12/2025

che qui si allegano.

Apertasi la discussione, sui vari quesiti proposti risponde il presidente fornendo i chiarimenti richiesti. Dopo ampia discussione, l'assemblea

delibera

l'approvazione del bilancio di esercizio chiuso al 31/12/2025 e della proposta in merito al risultato d'esercizio avanzata dall'amministratore nella nota integrativa.

Viene altresì deliberato di conferire mandato all'amministratore unico affinché provveda ad effettuare tutti gli adempimenti connessi alla pubblicazione del bilancio.

Il bilancio al 31 dicembre 2025 e la nota integrativa vengono allegati al presente verbale.

Dopo di che, null'altro essendovi a deliberare e nessun altro chiedendo la parola, la seduta è tolta alle ore 14.35, previa lettura e unanime approvazione del presente verbale.

Il Segretario
Elena Scarlato

Il Presidente
Liberata Paola Murano



N. PRA/58602/2026/CSAAUTO

SALERNO, 26/06/2026

RICEVUTA DELL'AVVENUTA PRESENTAZIONE VIA TELEMATICA ALL'UFFICIO
REGISTRO IMPRESE DI SALERNO
DEI SEGUENTI ATTI E DOMANDE:

RELATIVAMENTE ALL'IMPRESA:
NEFRO TRADING S.R.L.

FORMA GIURIDICA: SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
CODICE FISCALE E NUMERO DI ISCRIZIONE: 05118790657
DEL REGISTRO IMPRESE DI SALERNO

SIGLA PROVINCIA E N. REA: SA-421210

ELENCO DEGLI ATTI PRESENTATI:

1) 712 BILANCIO ABBREVIATO D'ESERCIZIO

DT. ATTO: 31/12/2025

ELENCO DEI MODELLI PRESENTATI:

B DEPOSITO BILANCIO

DATA DOMANDA: 26/06/2026 DATA PROTOCOLLO: 26/06/2026

INDIRIZZO DI RIFERIMENTO: MRNLRT83T50C129E-MURANO LIBERATA PAOLA-CS

Estremi di firma digitale

Digitally signed by Raffaele De Sio
Date: 26/06/2026 18:10:25 CEST
Reason: Conservatore Registro Imprese
Location: C.C.I.A.A. di SALERNO

Sei un imprenditore?

Scarica l'APP **impresa italia** o vai su impresa.italia.it
per ritrovare questa ricevuta o accedere gratuitamente
a visure, pratiche e bilanci della tua impresa.



impresa italia
la tua azienda sempre con te



UNIONCAMERE



SARIPRA



0000586022026



N. PRA/58602/2026/CSAAUTO

SALERNO, 26/06/2026

DETTAGLIO DI TUTTE LE OPERAZIONI EFFETTUATE SUGLI IMPORTI			
VOCE PAG.	MODALITA' PAG.	IMPORTO	DATA/ORA
DIRITTI DI SEGRETERIA	CASSA AUTOMATICA	**62,50**	26/06/2026 18:10:23
IMPOSTA DI BOLLO	CASSA AUTOMATICA	**65,00**	26/06/2026 18:10:23

RISULTANTI ESATTI PER:

BOLLI	**65,00**	CASSA AUTOMATICA
DIRITTI	**62,50**	CASSA AUTOMATICA
TOTALE	EURO **127,50**	
*** Pagamento effettuato in Euro ***		

FIRMA DELL'ADDETTO
PROTOCOLLAZIONE AUTOMATICA

Dal 01/11/2022 (societa') e dal 01/01/2023 (imprese individuali e soggetti REA) non saranno accettate pratiche presentate con procura speciale comunica. Gli interessati non in possesso della firma digitale dovranno richiederla.INFO: <https://www.sa.camcom.it/registro-imprese/disposizioni-del-conservatore>

Data e ora di protocollo: 26/06/2026 18:10:23

Data e ora di stampa della presente ricevuta: 26/06/2026 18:10:23

Sei un imprenditore?

Scarica l'APP **impresa italia** o vai su impresa.italia.it per ritrovare questa ricevuta o accedere gratuitamente a visure, pratiche e bilanci della tua impresa.



impresa italia
la tua azienda sempre con te



UNIONCAMERE



SARIPRA



0000586022026